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HOBBY OPEN Levoca 1,748 Km
Celkom
i
Poz stc Jezdec Stat Znadka Mesto Ttida 1F 2F Celkem bodit Dif Gap
1 7  Matius DULOVI(V: SVK Suzuki 450 Poprad Quad Hobby Open 45 50 95 0 0
2 33  Denis HANKO SVK Suzuki LTR 450 Nitrianska streda  Quad Hobby Open 50 45 95 0 0
3 48 Tomas MIMLICH SVK SUZUKI Nové mesto nad\  Quad Hobby Open 36 36 72 23 23
4 17 Patrik KOREC SVK Suzuki LTR 450 Pata Quad Hobby Open 27 40 67 28 5
5 13 Robert JANOSKO SVK YAMAHA Gelnica Quad Hobby Open 33 33 66 29 1
6 117 Marek LABAT SVK Suzuki LTR 450  Trnava Quad Hobby Open 40 23 63 32 3
7 94 Martin REHAK SVK SUZUKI Dobra Quad Hobby Open 30 30 60 35 3
8 55 Miroslav ROJKO SVK Suzuki LTR 450 Lubina Quad Hobby Open 21 27 48 47 12
9 24 Tomas MIMLICH SVK GAS GAS Nové mesto nad\  Quad Hobby Open 23 25 48 47 0
10 166 Sabina TOTHOVA SvK KTM 525 Begefiov Quad Hobby Open 20 21 41 54 7
11 38 Libor VITTEK SVK YAMAHA 700 Bukové Quad Hobby Open 25 - 25 70 16
Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697 Orbits

Riaditel' pretekov:Zmajkovic Branislav

Sportovy komisar:Foltan Jozef

Organizator: Cross Racing Team Levoca
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